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Webinar 
I den forløbne måned arrangerede vi et webinar om et emne, der har stor interesse for lagottoejere: frivillig 

håndtering. Hvordan får man sin hund til 

at acceptere klipning, negleklipning, 

eftersyn af tænder eller poter? Og 

hvordan etablerer man et egentligt 

samarbejde med hunden, så den kan 

vise sin accept eller markere, at nu er 

det nok for denne gang? Det var emner, 

som oplægsholderen, Anna Louise Kjær, 

forklarede deltagerne på kyndig vis. 

Anna Louise illustrerede sine pointer 

med en række fine videoer og 

gennemgik en strategi for, hvordan man 

præsenterer hunden for uvante 

genstande eller oplevelser, så tingene 

kan foregå til tilfredshed for både hund 

og ejer. Webinaret var velbesøgt og deltagerne udtrykte stor tilfredshed med aftenens forløb. Der var 

heller ikke mange supplerende spørgsmål efter oplægget. De tilmeldte havde 14 dages adgang til en 

optagelse af webinaret, og rigtig mange benyttede sig af muligheden for at gense instruktionerne. 

Webinarer er en god mulighed for at skabe fælles oplevelser for klubbens medlemmer, samtidig med at vi 

kan blive klogere på emner af interesse for os som lagottoejere. Bestyrelsen arbejde på at kunne udbyde 

relevante webinarer flere gange i løbet af et år og har for øjeblikket flere emner under overvejelse. Er der 

et emne, som du mener kunne være interessant at høre mere om, så henvend dig gerne til et 

bestyrelsesmedlem om det – evt. ved at skrive til kontakt@lagottojlub.dk  

Forum 
Vi har jo for ikke længe siden oprettet et medlemsforum, så klubbens medlemmer kan drøfte emner af 

fælles interesse med hinanden i fred og ro og uafhængigt af Facebooks mindre heldige sider.  Ud over 

forumreglerne, som vi vil bede dig om at læse, inden du skriver i forum, så har kan du kaste dig ud i 

samtalen med indlæg i en række kategorier. 

Der er begyndt at komme gang i nogle af kategorierne, og vi håber at det er noget, der vil udvikle sig. Så 

tryk på knappen ”Medlemsforum” på forsiden af hjemmesiden, se efter, hvad der er gang i, og deltag i 

snakken med medlemmer af klubben, som har noget på hjerte. 
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Når du er interesseret i et emne på forum, så kan du trykke på den grønne knap ”Tilmeld notifikationer”, så 

får du en mail, hver gang der er et svar på emnet. 

 

 Aktiviteter 
De mange klubaktiviteter, som foregår i løbet af et år kan holdes i gang, fordi medlemskontingenterne giver 

et godt økonomisk grundlag. Det gør, at betalingen for at deltage i aktiviteterne kan holdes på et 

overkommeligt niveau for de fleste. 

Ud over webinarerne arrangerer vi udstillinger, trøffelbootcamps (TBC) mange steder i landet, klippekurser 

og CdC-trøffelsøgningskonkurrencer 3 gange i året i forskellige landsdele. Vi hjælper klubmedlemmer med 

at komme på trøffelkurser i udlandet, og vi har et netværk af lagottoambassadører, som stiller sig til 

rådighed for at potentielle hvalpekøbere kan møde en lagotto i virkeligheden. 

Det er altsammen noget, der kun kan gennemføres, fordi vi har mange engagerede og aktive frivillige. Og 

der er altid plads til flere frivillige. Så er du interesseret i at hjælpe med en klubaktivitet et eller andet sted i 

landet, så grib gerne fat i en af de frivillige, som du møder ved et arrangement, eller ring eller skriv til 

bestyrelsen. Så skal vi nok se på, hvad vi kan gøre. Brug gerne adressen kontakt@lagottoklub.dk  
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